# Ad Ephesios I

tatē spūs fuit in inicē. Dis em̄ lex i uno ser  
mone implet̄ diliges proximū tuū sic teipſū  
Leui.19.  
Dat.22.5.  
Mar.12.5.  
Luc.10.5.  
Rho.13.c.  
Jac.2.b.  
Rho.13.d.  
1.Pet.2.b.  
**D**

Q si in inicē mordetis et comeditis videtene  
ab in inicē sumamini. Dico aut̄ in xp̄o Spi  
ritu ambulate et desideria carnis nō pficie  
tis. Caro em̄ pcupiscit aduersus spū: spūs  
aut̄ aduersus carnē. Hec em̄ sibi in inicē aduer  
sanct: ut nō q̄cunq̄ vultis illa faciat. Q si  
spū ducemini nō estis sub lege. Manifesta  
sunt aut̄ opera carnis q̄sūt fornicatio: imūdi  
cia: ipudicitia: luxuria: idolor̄: seruit̄: vene  
ficia: inimicitie: ptentiones: emulatiōes: ire  
rire: dissensiones: secte: inuidie: homicidia.  
ebrietates: comedationes: et his similia: que  
pdico vob̄ sicut pdixi: qm̄ qui talia agū t re  
Ezech.47.  
Zoc.22.2.  
**A**

gnūm deinō psequēnt̄. Fructus aut̄ spūs  
est charitas: gaudiū: pax: patientia: bengni  
tas: bonitas: lōganimitas: māsuetudo: fides  
modestia: ptimētia castitas. Aduersus hu  
iustiūdī nō est lex. Qui aut̄ sunt christi: car  
nem suā crucifixerūt cū virtūs et pcupiscēt̄  
Si spū viuimus: spiritu ambulemus. Non  
efficiamur inanis glorie cupidi: inicem pro  
uocat̄es: in inicē inuidentes.

**B**

**E**ratres et si poccupat̄ fuit hō i aliq̄  
delicto vos q̄ spūales estis h̄mōi in  
struite i spū lenitati: siderās teipſū: ne et tu  
repteris. Ulter alterius onera portate: et sic  
adimplebitis legē christi. Nam si q̄ se existi  
mat se aliquid esse cū nihil sit: ip̄e se seducit.  
Op̄ aut̄ suū pber vnuſq̄s et si i semetiō  
tū gloria habebit et nō in altero. Unusq̄s  
em̄ onus suū portabit. Cōmunicet aut̄ his q̄  
cathezizat̄ verbo ei q̄ se cathezizat in cibis  
bonis. Nolite errare: de nō irridet̄. Que  
pro.22.  
1.Cor.15.5.  
Diere.12.  
1.Cor.9.b.  
1.Tob.3.c.

Molite errare: de nō irridet̄. Que  
em̄ seminauerit homo: hec et metet. Qui qui  
seminat in carne sua: de carne et metet corru  
ptionē: qui autē seminat in spū: de spū metet  
vitam eternā. Bonū aut̄ faciētes non defi  
ciamus: ip̄e em̄ suo metem̄ nō deficientes.  
Ergo dū tps habemus: operemur bonū ad  
oēs: maxime aut̄ ad domesticos fidei. Vide  
te q̄lib̄ lris scripti vob̄ mea manu. Quicūq̄  
em̄ volūt placere i carne: hi cogūt vos circū  
cidi: tñ vt crucis xp̄i psecutionē nō patiāt̄  
Neq̄ em̄ qui circūcidunt̄: legē custodiunt̄.  
Et volūt vos circūcidi: vt i carne v̄ra gloriē/  
tur. Hibi aut̄ absit gloriari nisi i cruce dñi  
nři iesu xp̄i: p̄ quē mibi mūdus crucifixus ē  
et ego mūdo. In xp̄o em̄ iesu neq̄ circūcisio  
aliquid valet neq̄ p̄putiū: Et noua creatura  
Et quicūq̄ hāc regulā secuti fuerint: pax su  
per illos: et misericordia: dia et super istū dei. De  
cetero nemo mibi molest̄ sit. Ego enim sti  
gmata dñi iesu i corpore meo porto. H̄ra dñi  
nři iesu xp̄i cū spū vestro fratres. Amen.

Explicit epistola Pauli ad Galathas. Incipit argumentum in epistola ad Ephesios.

**E**phesij sunt asiāni. H̄i accepto  
verbo veritatis p̄stiterūt in fide.  
H̄os collaudat apl̄us scribēs eis  
ab yrbe roma d carcere p̄ tychicū  
diaconum.

Explicit argumentum. Incipit capitulatio  
eple ad Ephesios sex p̄tinentis capitula.

**D**om̄is aliq̄ diuina p̄destinatio et re  
colunq̄ diuina bñficia facta aposto  
lis et ephesij.

Inducunt ephesij ad grārū actionē: q̄sunt  
a pctō liberati: et ab alijs gentib̄ segregati.  
Premittit apl̄s ad orādū p̄ ephesij dispositi  
onem: et p̄ eis orat: totū bonū coꝝ deo at  
tribuendo.

Instruit apl̄s ephesios ad suandā vnitatē  
ecclasiasticā i p̄nctione et distinctōe mēbroꝝ  
ac deinde inducit ad morū honestatē.

Apl̄s inducit ephesios ad sequēdū xp̄m in  
feruore charitatis: i decorē sc̄titatis: ac v̄itate  
cognita et instruit p̄sonas iūctas m̄rimonto  
Docet apl̄s parentū ac filiorū mutuā queri  
sationē: et reddit ad instruendū ephesios de  
omnibus virtutibus generaliter.

Explicit registrum. Incipit epistola  
Pauli ad Ephesios. Capl̄m I

**A**

**P**aul' aposto  
lus xp̄i iesu p̄ voluntatē dei: oī  
bus sanctis q̄sūt ephesij: et fide  
lib̄ i xp̄o iesu. H̄ra vob̄ et pax  
a deo p̄fēnō et dño iesu xp̄o. Bñdicit̄ deo et  
p̄fē dñi nři iesu xp̄i q̄ bñdixit nos i oī bñdici  
one spūali i celestib̄ i xp̄o sicut elegit nos in  
ip̄o an̄ mundi p̄stitutionē: vt essem̄ sancti et  
immaculati i p̄spectu ei i charitate. Qui p̄de  
stinauit̄ nos i adoptionē filiorū p̄ iesu xp̄m i  
ip̄m h̄m p̄positū voluntatī sue i laudē glorie  
grē sue i q̄ gratificauit nos i dilecto filio suo  
i q̄ habem̄ redēptionē p̄ sanguinē ei i remis  
sionē pctōꝝ h̄m diuinitas grē ei q̄ supabūda  
uit i nob̄ i oī sapia et prudentia: vt notū face  
renob̄ sacrm̄ voluntatī sue h̄m bñplacitū ei  
qđ p̄posuit i eo i dispensatiōe plenitudinis  
tēpoꝝ instaurare oī a i xp̄o q̄ i celis et q̄ i tra  
sūt i ip̄o. In q̄ etiā nos sorte vocati sum̄: p̄  
destinati h̄m p̄positū ei q̄ opaf oīa h̄m p̄si  
liū voluntatī sue: vt sum̄ i laudē glie ei nō nos q̄  
an̄ sperauim̄ in xp̄o. In q̄ et vos cū audisse  
tis verbū veritatis euangeliūz salutis vesture  
in q̄ et credētes signati estis spū p̄missioni s  
an̄cto: q̄ ē pign̄ hereditati nře in redēptio  
nem acquisitionis in laudem glorie ipsius,

Col.1.b.

**C**

# Ad Ephesios I

**D**ropterea et ego audiens fidem vestram quae est in christo iesu et dilectionem in oculis sanctorum non cessabo agens pro vobis memoriam vestri faciens in orationibus meis: ut de domini nostri iesu christi pater glorie det vobis spiritum sapientie et reuelationis in agnitione eius: illuminatos oculos cordis vestri: ut scias quae sunt spes vocatio eius: et quod diuitie glorie hereditatis eius in sanctis: et quod sit supremus magnitudo virtutis eius in nos qui credimus. Et in operatione potentie virtutis eius quam operatus est in christo suscitans illum a mortuis: et constitutus ad dexteram suam in celestibus supra omnem principatum et potestum et virtutem et dominationem: et omne nomine quod nominatur non solum in hunc seculo: sed etiam in futuro: et omnia subiecta sub pedibus eius. Et ipsum dedit caput supra omnem ecclesiam quae est corpus ipsius: et plenitudo eius qui omnia in omnibus adimpleatur.

**A** vos qui uinculauit cum essetis mortui delictis et peccatis vestris in quibus aliquantum ambulastis sum seculum mundi huius sum principate potestis aeris huius: spiritus qui nunc operatur in filios diffidet: et quod non oculis aliquantum queruntur sum in desideriis carnis nostre facientes voluntatem carnis et cogitationum et eramus natura filii ire sic et ceteri. De autem quod diues est in misericordia propter nimiam charitatem suam quod dilexit nos: et cum essetis mortui peccatis qui uinculauit nos in christo cuius gratia estis salvati et conresuscitauit et predidere fecit in celestibus: in christo iesu ut ostenderet in seculis supuenientibus abundantes diuitias gratiae sue in bonitate super nos in christo iesu. Gratia enim estis saluati per fidem et non ex vobis. Dein enim donum est in operibus: ut ne quis glorietur. Ipsorum sum factura creati in christo iesu in opibus bonis: quod parauit deus ut in illis ambulemus. Propter quod memores estote quod aliquando vos qui genites eratis in carne quod dicebamini prout ab ea que dicitur circuncisio in carne manufacta: quod eratis illo tempore sine christo alienati a querulatione israel: et hospites testamenterum promissionis spem non habentes et sine deo in mundo. Nunc autem in christo iesu vos qui aliquantum eratis longe facti estis propter sanguinem christi. Propter enim est pax nostra quod fecit vtrumque vnum: et medium pariter maceris soluens inimicities in carne sua: legem mandatorum decreta euacuans ut duos condidat in semetipso in uno novo homine facies pacem: ut reconciliat abos in uno corpe deo per crucem iterficiem inimicities in semetipso et venies euangelizauit pacem vobis qui longe fuistis: et pacem his quod propter quoniam per ipsum habemus accessum ambo in vno spiritu ad patrem. Ergo iam non estis hospites et aduenient

Luc. 2. b.

est ciues sanctorum et domestici dei: supeditati super fidem apostolorum et prophetarum ipso sumo angulari lapide christo iesu: in quo edificatio constructa crescit in templu sanctu in domino.

In quo et vos coedificamini in tabernaculum dei in spiritu sancto.

**B** uis rei gratia ego paulus vincitur christi iesu per vobis gentibus: si tamen audistis dispensationem gratiae dei quod data est mihi in vobis quoniam sum reuelationem notum mihi factum est sacramentum: sic supra scripti in breui put potestis legentes intelligere prudentiam meam in ministerio christi: quod aliis generationibus non est agnatum filius hominum: sicuti nunc reuelatum est sanctis apostolis eius et prophetis in spiritu: esse gentes coheredes et corporales et canticipes promissionis in christo iesu per euangelium cuius factus sum ego.

1. Cor. 4. a.

minister sum donum gratiae dei quod data est mihi sum operationem virtutis eius. Mihi enim omnes sanctorum minimum data est gratia hec: in gentibus euangelizare investigabiles diuitias Christi et illuminares oculis quod sit dispensatio sacramenti absconditi a seculis in deo quod omnia creavit: ut innoveret principatum et potestum in celestibus per ecclesiam multiformis sapientia dei: sum finaliter seculorum quam fecit in christo iesu domino nostro: in quo habemus fiduciam et accessum in predicta fidei predicti ei. Propter quod per nos descendit in tribulationibus meis per vobis quae est gloria vestra. Huius rei gratia flecto genua mea ad patrem domini nostri iesu Christi ex quo omnis paternitas in celis et in terra nostrarum ut det vobis sum diuitias glorie sue per tutem corroborari propter spiritum eius in interiori nostro christi habitare per fidem in cordibus vestris in charitate radicata et fundata ut possitis comprehendere cum omnibus sanctis quod sit latitudo et longitude et sublimitas et profundus. Scire etiam supremamente scientiam charitatem Christi: ut impie amini in omnem plenitudinem dei. Si autem qui potes est omnia facere super abundantem quod petimus aut intelligimus sum virutem quod operatur in nobis: ipsi gloria in ecclesia et in christo iesu in omnes generationes seculorum seculorum. Amen.

**C** osecro itaque vos ego vincitur domino.

ut digne ambuletis vocatio quod vocati estis: cum omni humilitate et mansuetudine: cum patientia supportantes iniurias in charitate. Solliciti seruare unitatem spiritus: in vinculo pacis. Unus corpus et unus spiritus: sicut vocati estis in una spe vocationis vestre. Unus dominus una fides unum baptisma. Unus deus et pater omnis quod super oculos et super omnia et in omnibus nobis. Unicusque atque nostrum datum est gratia sum donationis Christi. Propter quod dicitur Ascendes in altum captiuam duxit captiuitatem vestram.

Apoc. 21. c.

Job. 11.

1. Cor. 7. 6.

Act. 12. b.

1. Cor. 12. b.

Act. 21. c.

2. Cor. 10. 4.

Ps. 67.

# Ad Ephesios

**B** dedit dona hoībus. Qꝫ autē ascēdit quid est nisi qꝫ et descēdit p̄mū in inferiores p̄tes terres. Qui descēdit. ipse est et qui ascendit super oēs celos ut adimpleret om̄ia. Et ipse dedit quosdā quidē ap̄los. quosdā autē p̄phetas alios vero euangelistas. alios autē pastores et doctores ad p̄sumationē sanctor̄ in op̄ mi- nisteriū in edificatione corporis xp̄i. donec occurramus oēs in vnitate fidei et agnitionis filii dei s̄in virū p̄fectū. in mēsurā etatis plenitudinis xp̄i. vt iā non sumus puuli fluctuantes. et circūferamur oī vento doctrinei ne quicīa hoīuz. in astucia ad circūficationē erroris. Veritatem autē facientes in charitate crescāt in illo p̄ oīa qui est caput xp̄is ex q̄ totū corpus p̄ pactū et cōnexū p̄ oēm iunctū ram sūministrationis s̄m op̄atōem in mensuram vniuersitatis mēbri augmētū corporis facit. in edificationē sui in charitate. Hoc igit̄ dico et testifīcor in dño. vt iā non ambuletis sicut et gentes ambulāt in vanitate sensus sui. tenebris obscuratū habentes intellectum. alienati a vita dei p̄ ignoratiā q̄ est in illis. ppter cecitatem cordis ipsorū. qui desperantes semetip̄los tradiderūt impudicicie in operationem inūdicie oīs. in auaritia. Vos autē non ita didicistis xp̄im. si tñ illū audistis et ipso edocti estis sicut ē veritas in iesu. Deponite vos s̄m p̄stīnam cōuersatiōem vtere rem hoīem q̄ corrumpit s̄m desideria erroris. Renouamini autē spū mentis vīc. et induit enī hoīem q̄ s̄m deū creatus ē in iusticia et sc̄iatate p̄ iustitias. Dropter qđ depōnetes mendatiū. loq̄mini iustitiae vnuſquisq; cum p̄ximo suo: q̄ s̄m sumus iuicē membra. Frascim̄ et nolite peccare. Sol nō occidat sup iracūdiam vestrā. Nolite locuz dare dia- bolo. Qui furabat iā nō suref. magis autē laboret opando manib; suis qđ bonum est. vt habeat vnde tribuat necessitatē patienti- os. Sis sermo malus ex ore vīo non p̄cedat: s̄ si quis bon⁹ ad edificationē fidei. vt det gra- tiā audientib;. Et nolite cōstristare spiritū sanctū dei. in q̄ signati estis in die redēptionis. Sis amaritudo et ira et idignatio et clāmor et blasphemia tollat a vobis: cuž om̄i malitia. Estote autē iuicē benigni. misericordes. donātes iuicē: sicut et de⁹ i christo donauit vobis.

V

**E** stote ergo imitatores dei sicut filii charissimi: et ambulate i dilectionē sicut et xp̄s dilexit nos. et tradidit se metip̄su p nobis oblationē et hostiā deo in odore suavitatis. Fornicatio autē et oīs im- mundicia aut auaricia nec nomis in vobis sicut decet sanctos. aut turpitude. aut stulti

loquīū. aut scurrilitas q̄ ad rem non p̄tinet. s̄ magis ḡraꝫ actio. Hoc enī scitote intelligē- tes. q̄ oīs fornicator aut imūdus aut auar⁹ qđ est idoloꝫ fuitus. nō habet hereditatē i regno xp̄i et dei. Nemo vos seducat in anib; verbis. propter hec enī venit ira dei in filiōs dissidentie. Nolite ḡeffici p̄ticipes eorū. Eratis enī aliqñ tenebre: nunc aut lux i do mino. Ut filii lucis ambulate. Fructus enī luci est in omni bonitate et iusticia et veritate. Probantes quid sit bñplacitū deo. Et nolite coicere opib; infructuosis tenebraꝫ. magis autē redarguite. Que enī in occulto sunt ab ipsis turpe ē et dicere. Dia autē q̄ arguit a lumine manifestant. Omne em̄ qđ mani- festat lumen ē. Propter qđ dicit: Surge q̄ dormis et exurge a mortuis. et illuminabit te xp̄ss. Videite ita q̄ fr̄es quo caute ambuleti. nō quasi insipiētes. s̄ vt sapiētes. redimētes sp̄s. qm̄ dies mali sunt. Propterea nolite fieri imprudētes. s̄ intelligētes q̄ sit volūtas dei. Et nolite inebriari vino in q̄ est luxuria. s̄ iplem̄ spūscō. loq̄ntes vobmetip̄s i psal- mis. hymnis et cāticis spūalib; cantantes et psallētes in cordib; vīris dño. gr̄as agentes sp̄ p̄ oīb; in noīe dñi nr̄i iesu xp̄i deo et patri. Subiecti inuicem: i timore xp̄is. Mulieres viris suis subdite sunt sicut dño. qm̄ vir ca- put est mulieri. sic xp̄s caput est eccl̄ie. ipse saluator corporis ei⁹. Et sicut eccl̄ia subiecta ē xp̄o. ita et mulieres viris suis in oīb; Ali- ri diligite vxores vestras sicut et xp̄s dilexit eccl̄ia. et seip̄su tradidit p ea vt illā sanctifi- caret: mūdans cā lauacro aque in vībo vīte vt exhiberet ipse sibi glōsam eccl̄iam nō ha- bentē maculā aut rugā. aut aliqd huiusmo- di. s̄ vt sit sancta et iuaculata. Ita et viri de- bēt diligere vxores suas: vt corpora sua. Qui suā vxore diligit. seip̄su diligit. Nemo enim vñq; carnem suā odio habuit. s̄ nutrit et fo- uet eā sicut et xp̄s eccl̄ia. q̄ mēbra sum̄ cor- poris eius. de carne eius. et de ossibus eius. Dropter h̄ relinquet h̄ p̄fem et m̄rez suā: Et adhērebyxori sue. et erūt duo: i carne vna. Sacramētu h̄ magnū ē. Ego autē dico i xp̄o et in eccl̄ia. Verūt et vos singuli vnuſquisq; vxore suā sicut seip̄su diligat. vxor autē time- VI  
**F** at virum suum.

**H** illi obedite parētib; vīris in dño. A hoc em̄ iustū est. Honora patrē tu- um et matrē tuā. qđ est mādatū p̄mū i p̄mis- sione. vt bene sit tibi. et sis lōgeu⁹ sup terrā. Et vos patres nolite ad iracūdiam. puocare filios vīros. sed educate illos in disciplina et correptiōe dñi. Verūt obedite dñis carnali- bus cum timore et tremore. in simplicitate. Bb

# Ad Philippenses

cordis vñ sicut christo: nō ad oculū fuienes quasi hoībus placentes. sed vt serui xp̄i faciētes voluntatem dei ex animo cuī bona voluntate seruientes sicut dñs et nō bñ hoīb̄ scientes qm̄ vnusqz qd̄cūqz fecerit bonuz recipiet a dño siue seruus siue liber. Et vos dñi eadē facite illis remittētes minas. sciētes qr̄ et illoꝝ et yester dñs est in celis ¶ et psō naz̄ acceptance nō ē apud deū. De cetero frēs p̄fɔrtamini i dño: et in potentia virtutis eius. ¶ Induite vos armaturā dei vt possitis stare adūsus insidias diaboli. qm̄ nō ē nob̄ col luctatio aduersus carnē et sanguinē. sed adūsus principes et p̄tates. aduersus mundi re ctores teñebraz̄ h̄az̄. cōtra spiritalia neq̄tie in celestib̄. P̄opterea accipite armaturam dei vt possitis resistere i die malo: et in oīb̄ p̄fecte stare. State ergo succincti lūbos yestros in yitatem. et induit lorica iusticie: et calciati pedes in p̄parationem euāgelij pacis. ¶ In oībus sumentes scutum fidei in q̄ possit oīa tela nequissimi ignea extingueret et ga leam salutis assumite. et gladiuz spūs qd̄ est verbū dei. q̄ oēm orationē et obsecrationem orātes oī tye in spū. et in ipso vigilātes in oī instantia et obsecratione p̄ oībus sanctis et p̄ me vt deē mihi fimo in aptione oris mei cum fiducia notū facere mysteriū euāgelij p̄ quo legatiōe fungor in catena ista ita vt i ipso audeā put oportet me loqui. Ut autem et vos sciatis q̄ circa me sunt: quid agam oīa vobis nota faciet tychicus charissimus fra ter et fidelis minister in dño. quem misi ad vos in hoc ipsū vt cognoscas que circa nos sunt et cōsolef̄ corda vestra. Pax fratribus et charitas cuī fide a deo patren̄o. et dñs ie su xpo. Gra cū oībus qui diligūt dñm nr̄m Iesum christum in corruptionem. Amen.

Explicit ep̄la Pauli ad Ephesios. Incipit argumentum in ep̄lam ad Philippenses.

**P**hilippenses sunt macedones. H̄i accepto verbo yitatis p̄stiterunt i fide: nec receperūt falsos apl̄os. Hos collaudat apl̄s. scribens eis a rota de tarcere per epaphroditum.

Explicit argumentum. Incipit ep̄la Pauli ad Philippenses. Caplin. I

A  
Ap̄lus agit  
gr̄as de ho  
nis philippē  
sib̄ collatis.  
q̄bus signifi  
cās suū statū  
p̄t distincti

**P**rometheus serui Iesu christi: omnibus sanctis i xpo Iesu qui sunt philippis cum epis et diaconibus. Gra yobis et

pax a deo patre nostro et domino Iesu chri ones p̄dicati sto. Gratias ago deo meo in omni memoria vestri semp in cunctis orationibus meis p̄ suā charitatē omnib̄ vobis cum gaudio dep̄cationem faciēt am p̄securōis quos mones ad tollerant. Et vos a p̄ma die vñsqz nūc: confidens hoc ipsum quia qui cepit in vobis opus bonum. p̄fici et vñsqz in diem christi Iesu. Sicut est mihi iustum hoc sentire p̄ omnib̄ vobis: eo q̄ habeam vos in corde et in vinculis meis et i defensione et p̄firmatione euāgelij. socios gaudiū mei omnes vos esse. Testis enim mihi est deus quō cupiam omnes vos esse in visceribus Iesu xpi. Et hoc oro: vt charitas vestra magis ac magis abundet in omni scientia et i omni sensu: vt p̄betis potiora vt sitis sinceres et sine offensa in diem christi: repleti fructu iusticie p̄ Iesum xpm in gloriam et laudem dei. Scire autē vos volo fratres: q̄ que circa me sunt. magis ad p̄fectū venerūt euāgelij: ita vt vincula mea manifesta fierent i christo in omni pretorio et i ceteris omnibus ut plures et fratribus in domino p̄fidentes i vinculis meis. abundātius auderent sine timore verbū dei loqui. Quidam quidē et ppter inuidiā et cōtentione: quidā autē et ppter bonam voluntatem christū p̄dicant. Quidā ex charitate: sciētes qm̄ in defensione euāgelij positus sum. Quidā autē ex contentione xpm annunciant nō sincere existimantes p̄suram se suscitare vinculis meis. Quidā enim? Num omni modo siue p̄ occasiōne siue p̄ veritatem christus annūcieſ. et in hoc gaudeo sed et gaudebo. Scio enim qr̄ hoc mihi proueniet ad salutē. per vestram orationē et submittationē spūs Iesu xpi. Nam expectationez et spem meam. quia in nullo cōfundar. sed in omni fiducia sicut semp et nunc magnificabitur xps in corpe meo. siue p̄ vitam siue per mortem. Mihi enim vivere christus est et mori lucruſ. Si si vivere in carne. hic mihi fructus operis est ¶ et qd̄ eligam ignoro: coartor aut̄ Regis. 24. et duobus desiderium habens dissolui et esse Danielis. 13. cum christo multomagis melius permanere autem in carne. necessarium propter vos. Et hoc cōfidēs scio. qr̄ manebo et p̄manebo omnibus vobis ad p̄fectum vestrum et gaudiūm fidei: vt gratulatio vestra abundet i christo Iesu in me: p̄ meuz aduentū iterū ad vos. Enī digne euāgelio christi cōuersamini ut siue cum venero et videro vos. siue absens audiāt de vobis. quia statis in uno spiritu ynanimes. collaborantes fidei euāgelij. et in nullo terreamini ab aduersariis que est illis causa p̄ditionis: vobis autē salutis. Et hoc a deo. Quia verbis donatum est p̄ xpo